REQUERIMENTO N.º             /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –
ESTADO DE MINAS GERAIS.

  O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inserção em ata de
manifestação de pesar aos familiares do Senhor Nelsir Antônio Zancanaro pelo seu lamentável
falecimento, ocorrido no dia 27 de fevereiro de 2024.

  Termos em que,
  pede e espera deferimento.

Unaí, 27 de fevereiro de 2024; 80 º da Instalação do Município.

VEREADOR DIÁCONO GÊ
PSDB

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

W
5.

7U
30

.1
30

A
.A

63
V

.6
71

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 /
3

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
3B

.A
0D

 -
 2

7/
02

/2
02

4
-

17
:3

0:
30

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:6
43

.9
2*

.*
*6

-*
0

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

W
5.

7U
30

.1
30

A
.A

63
V

.6
71

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 2

 /
3

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
3B

.A
0D

 -
 2

7/
02

/2
02

4
-

17
:3

0:
30

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:6
43

.9
2*

.*
*6

-*
0

27/02/2024, 17:26 sapl.unai.mg.leg.br/proposicao/recibo/39316

https://sapl.unai.mg.leg.br/proposicao/recibo/39316 1/1

Imprimir

Câmara Municipal de Unaí - MG de Unaí - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: P4cff3cd3555d483828116fc0e1a80373K39316 Tipo de Proposição: RQ
- Requerimento

Autor: Diácono Gê
Enviada por: Antônio
Geraldo Costa
(diaconoge)

Descrição: manifestação de pesar aos familiares do Senhor Nelsir Antônio
Zancanaro pelo seu lamentável falecimento, ocorrido no dia 27 de fevereiro
de 2024.

Data de Envio:
27/02/2024 17:26:30

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema SAPL para esta proposição.

________________________________________________________________

Diácono Gê

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

W
5.

7U
30

.1
30

A
.A

63
V

.6
71

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 3

 /
3

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
3B

.A
0D

 -
 2

7/
02

/2
02

4
-

17
:3

0:
30

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:6
43

.9
2*

.*
*6

-*
0

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento